DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASOS DE AIDS NOTIFICADOS
NA CIDADE DE NATAL/RN NOS ÚTIMOS 10 ANOS: UM ESTUDO EPIDEMIOLÓGICO de
autoria de HUMBERTO DE MORAIS GONDIM, BRUNA BARBOSA MAIA DA SILVA,
RODRIGO RIBEIRO ALVES CAIANA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18041

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18041